SIGNIFICATION D’UNE ORDONNANCE PENALE CONVERSION - En application de I’article 88 du Code de procédure pénale.

En vertu de 'art. 354 CPP, le prévenu peut former opposition aupres du préfet qui a statué, par écrit et dans les 10 jours des la notification ou la communication de la présente
décision. L’opposition ne doit pas obligatoirement &tre motivée. Si aucune opposition n’est valablement formée, I’ordonnance pénale est assimilée a un jugement entré en

force. La procédure en cas d’opposition est réglée par I’article 355 CPP.

Contrevenant Date de Peine Amende Aff.
Nom, prénom, date de naissance Pordonnance d’arréts et frais

de conversion en jours
Préfecture d’Aigle
BADIN Julien, 02.11.1995 24.08.2022 1 40.- 0000790
DA MOURA Isamu, 24.02.1985 24.08.2022 3 250.- 0000929
LAATYAOUI Nadia, 02.08.1983  24.08.2022 2 160.- 0000807
MENDY MENDY Mitterand, 30.08.2022 1 60.- 0000268
05.01.1987
RADUCANU Nicusor, 01.07.1973  24.08.2022 6 600.- 0000933
SARATEANU Stefan, 26.04.1978  24.08.2022 15 1500.- 0000928
SPORRI Dominique, 22.12.1990 24.08.2022 3 250.- 0000958
ZHOU Yongcun, 04.11.1993 24.08.2022 1 60.- 0000563
Préfecture de Morges
HESS Michael, 22.05,1992 09.08.2022 3 390.- 21/1349
LABARRE Louise, 18.07.1997 19.08.2022 1 290.- 21/2728
GIOLITTO Carine, 29.01.1976 19.08.2022 1 100.- 22/216
ALRASHDI Abdulelah, 10.11.1996 19.08.2022 1 120.- 22/244
RAMQAJ Dardan, 08.12.1986 19.08.2022 2 210.- 22/269
OBRADOR Sastre Marta, 19.08.2022 4 490.- 22/407
03.02.1990
CRUZ LUIS Vera, 19.11.1982 25.08.2022 1 150.- 21/2643
Préfecture de Nyon
AHOUANI Mustapha, 15.09.1971  18.08.2022 2 160.- 0001775
BARTHASSAT Julien, 23.10.1972 18.08.2022 2 120.- 0001943
BUNMAN Master, 14.09.1995 18.08.2022 2 150.- 0001497
COBAS Adrian, 14.10.1996 18.08.2022 2 120.- 0001382

Contrevenant Date de

Nom, prénom, date de naissance

Peine
P’ordonnance d’arréts et frais

Amende Aff.

de conversion en jours

DAMAMME Marie, 15.09.1984 18.08.2022
DURAES DA SILVA Mircio, 18.08.2022
17.03.1990

GNESI Ivan, 16.01.1977 18.08.2022
JOURNO Serge, 23.11.1953 18.08.2022
METTHEZ Sébastien, 20.07.1990  18.08.2022
PESSOA DE MIRANDA Manoela, 18.08.2022

13.05.1973

PONTAROLLO Jennifer, 10.12.1992 18.08.2022
PORTALES Ana Ysabel, 20.03.1983 18.08.2022
RAHOUD Naoures, 15.01.2000 18.08.2022
TOYTOGLU Mikail, 02.02.1992 18.08.2022
Préfecture de I’Ouest lausannois

ALI Ahmed, 10.10.1990 26.08.2022
BAHLIBI Dawit, 01.01.1983 26.08.2022
BOKELAVADZE Giorgi, 22.11.197926.08.2022
ELLENBERGER Camille, 23.08.2022
07.10.1994

GASHI Dardan, 21.08.1998 26.08.2022
MAAYOUFI Jaafar, 06.08.1994 26.08.2022
MOISES Lecha, 20.04.1996 23.08.2022
RICARDO DE OLIVEIRA José, 26.08.2022
28.07.1967

VALENTI Vincenzo, 05.06.1984 26.08.2022
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40.- 0001777
120.- 0002161
60.- 0001381
180.- 0001288
200.- 0001823
150.- 0001773
240.- 0001771
50.- 0001826
50.- 0001812
120.- 0001772
350.- 0001098
180.- 0000948
60.- 0000959
200.- 0000998
60.- 0000704
180.- 0000950
300.- 0000931
300.- 0001000
180.- 0001042

SOMMATIONS - Les suivants, sans domicile connu, sont sommés de payer aux bureaux des préfectures respectives, dans les trente jours, I'amende et les frais auxquels ils
sont condamnés. Le détail de la (des) condamnation(s) est tenu a disposition aupres de la préfecture concernée.

A défaut de paiement dans ce délai des la date ci-dessus, il pourra étre procédé a des poursuites, et, le cas échéant, a I’exécution de la peine privative de liberté de substitution,
en application des dispositions de la loi sur I’exécution des condamnations pénales du 4 juillet 2006.

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

Préfecture d’Aigle
DUTOT Maéva, 02.11.2001

Préfecture de Morges

LOSA Julien, 18.06.1999

SGHAIRI Rached, 20.11.1984

CAMAL AL KHALIFA Boateng, 15.08.1987
GLAYRE Julien, 10.09.1989

Préfecture de Nyon
DILONARDO Vicenzo

EL HAIDI Ismail, 10.03.1986
HU Jingcheng, 09.08.2000
NKOSI Américo, 18.02.1992

23.08.2022

16.06.2022
16.06.2022
10.06.2022
10.09.1989

23.05.2022
19.08.2022
18.08.2022
22.08.2022

0001052

22/1051
22/1063
22/1098
22/1100

0002262
0002799
0002810
0002900

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

Préfecture de ’Ouest lausannois
AZZ71 Yannis, 14.05.1994
BAOTHMAN Abdulla, 06.01.1996
DUCK GARCIA Stephane, 31.12.1987
KHIRANI Oussama, 05.10.2001
MADILA Boss, 02.01.2000

MIRA Fabrice, 31.07.1978

OWOBU Samuel, 22.01.1998

Préfecture de Riviera-Pays-d’Enhaut
ALYOSHEVA Nadka, 07.02.1995

BEKHTI Fawzia, 01.07.1986
MANIRATANGA Loris, 04.06.2002
MARINOVA ANETOVA Rumyana, 03.07.2000
RADOSLAYV Organdzhiev, 28.08.1988

26.08.2022 0001025
26.08.2022 000139
26.08.2022 0001449
26.08.2022 0001256
26.08.2022 0001202
26.08.2022 0001231
26.08.2022 0001525
26.08.2022 0001263
26.08.2022 0001145
26.08.2022 0001253
26.08.2022 0001262
26.08.2022 0000976



